Барање 14-3974/1
1. Колку вкупно недвижни ствари: објекти и земјишта има на користење Министерството - доставете информација со следните податоци: каде се наоѓаат недвижните ствари, број на Имотен лист, Катастарска парцела, Катастарска општина и квадратура.
1. Дали Министерството има недвижни ствари кои стојат празни и не се користат од никој - како што се детски одморалишта, градинки, пионерски домови, бараки, плацеви и слично ? 
Колку вкупно недвижни ствари објекти и земјишта има на користење Министерството со информација за каде се наоѓаат недвижните ствари, број на Имотен лист, Катастарска парцела, Катастарска општина и квадратура, Ви ги доставуваме следниве податоци:

	Реден број
	Број  на катастарска парцела
	Катастарска општина и број на имотен лист или поседовен лист
	Место,  улица и број
	Земјиште површина во м2
	Објекти
	Основ на стекнување
	Други права




	
	
	
	
	
	Површина во м2
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9

	1. 
	КП 11943/2
	КО Центар 1 ИЛ 100970
	Даме Груев бр. 14 Скопје
	РМ-
1439m2
	1880 м2
	5 кат со Одлука на Влада на РМ бр. 19-1091/1 од 10.03.2009

 
	Корисничко право на 3,4 и 6 кат

	2. 
	КП 13318
	Ко Центар 1
ИЛ 20289 
	Кочо Рацин бр. 14, Скопје
	РМ- 2163 м2
	
	Со легализација 
	

	3. 
	КП 1187
	КО Гази Баба          ПЛ 1027
	Скопје
Студ. Дом „Стив Наумов„Автокоманда
	РМ - 209 м2
	
	Одлука на Влада на РМ бр. 19-6334/1 од  21.10.2007
	Корисничко право

	4. 
	КП 2899
	КО Кисела Вода 1           ИЛ 55918

	Ул„Георги Димитров зг.3 вл 1 „ Скопје
	
	106 м2
	Одлука на Влада на РМ бр. 41-8838/1 од  30.11.2013

	Трајно користење на МТСП

	5. 
	КП 347
	КО Магарево ИЛ 36  и ИЛ 2291  
	М.в.
Штампарева
	Земјиште  на РМ од 36568м2
	зграда 1 со 4393  м2, зграда 2 со 441 м2 и зграда 3 со 635 м2 
	Со градежно техничка документација преку ДП на РМ -Битола
	Корисничко право МТСП

	6. 
	КП 10221
КП 10294/2
КП 9402/2
КП 9406
	КО БЕРОВО-ВОН ГРАД 

ИЛ 5225
ИЛ 5224
ИЛ 5181 
ИЛ 5359
	м.в. Линако 
	Земјиште на РМ од 
41855 м2
58125м2
46132 м2
	3487 м2
	Со легализација 
	РМ-МТСП сопственост

	7. 
	КП 3384
	КО Тимјаник
ИЛ 1808
	Тимјаник
	
	Зграда 1- ПР од  98 м2
	Одлука на Влада на РМ 41-3722/1 од 24.06.2013
	Трајно користење на МТСП

	8. 
	КП 1124
	КО Сретеново
Ил 7117
	М.Тито- Дојран
	
	Зграда 1 –стан 26 м2 и ПП -25 м2 
	Градежно техничка документација
	Сопственост МТСП на СТ-26 м2
и ПП -25 м2

	9. 
	KП 1404
КП 1443
	КО Николиќ
Ил 394
	м.в. Бедирци и м.в.Сртот
	Земјиште на РМ-МТСП со 63662 м2
	Згради 1, 3,4,5,6 и 7 вкупно   6082 м2                                                                                                     
	со легализација
	Сопственост на РМ-МТСП

	10. 
	КП 54
	КО Шишево
ИЛ 161- Сарај
	М.в.Ливади
	Земјиште на РМ
16771м2
	
	
	РМ сопственост

	11. 
	КП 10373/4
	КО Сарај
ИЛ 12387 (ИЛ 12697)
	
	Земјиште  сопственост на РМ 
2238м2
	
	Одлука на Влада на РМ бр. 41-7291/1 од 16.10.2013
	Трајно користење на градежно земјиште

	12. 
	КП 7034/25
	КО Струмица
ИЛ 51132
	М.в. Војни Круг
	Земјиште сопственост на РМ

	Објект зграда 1 363м2
	Одлука за изменување на одлука за престанок и давање на користење на недвижна ствар на Владата на РМ бр. 41-6442/1 од 21.09.2013
	МТСП трајно користење

	13. 
	КП 555



КП 559
	КО Дуф
ИЛ 100001

КО Дуф
ИЛ 100005
	М.в.Војин Брег
	Земјиште  сопственост на РМ 8154м2
	Објектите се  
10317м2
	Легализација
	РМ-МТСП

	14. 
	КП  9505
КП  9511
КП  9509
КП  9517
КП  9532
КП  9506
КП  9512
КП  9510
	КО Русиново
ИЛ 1505
	М.в. Суви Лаки
	Земјиште сопственост на РМ-МТСП  со   16 306м2
	Објектите се со 3446 м2
	легализација
	РМ-МТСП 

	15. 
	КП 8338
	КО Куманово
ИЛ 75494
	Населба -Карпош
	Заемјиште сопственост на РМ 
	Објекти се со. 1005 м2
	Одлука на Влада на РМ 42-74/1 од 13.01.2015
	РМ-МТСП

	16. 
	КП 2362
	КО Берово
ИЛ 8020
	Кеј на Младина бб
	
	 Објект со 68м2
	Преку ДП на РМ Кочани од СИЗ на МТСП 
	Корисничко право на МТСП

	17. 
	КП 11943/1
	КО Центар 1
ИЛ 101656
	Даме Груев бр.14  Скопје
	
	Деловен простор 94,76 м2
	
	Со Одлука на Влада се дава времено на СОЗР за три години 

	18. 
	KП 2741
	КО Конско
ИЛ 1397
	РОТ, Охрид
	РМ
	Објекти 15+518+518+588+15м2
	Одлука на Влада на РМ бр. 429951/1 од 13.10.2015
	МТСП-трајно користење

	19. 
	КП 18418/1
	КО Куманово
ИЛ 68510
	Ул„Кирил и Методиј“ бр.1
	РМ
	Објекти 719+243+188+834+57м2
	Одлука на Влада на РМ бр. 42-10084/1 од 13.10.2015
	МТСП
Трајно користење

	20. 
	KП 10074
	КО Центар 1
ИЛ 47889
	Ул ЈНА  бр.15
	РМ-МТСП
	Објекти 72+102 м2
	Одлука на Влада на РМ бр. 42-10999/1 од          06. 11..2015
	МТСП трајно користење

	21. 
	KП 12010
	KO  Центар 1
ИЛ 44989
ИЛ 46027
	Маршал Тито бр,22 
Скопје
	РМ-МТСП
	 Мезанин 72м2
Приземје 185м2
	Одлука на Влада бр. 42-11728/1 од 01.12.2015
	МТСП-трајно користење

	22. 
	КП 2096
	Ко Струга
ИЛ 13023
	Партизанска бр,1
	РМ-МТСП
	4735 м2
	Одлука на Влада на РМ 44-600/1 06.02.2018 година
	МТСП-трајно користење

	23. 
	КП 1768
	КО Кисела Вода 2
ИЛ49390
	Ул. А.нгел Димовски 
	РСМ
	Приземје 195м2
Приземје 184 м2
	Одлука на Влада на РСМ 44-156/4 16.01.2024 година
	МТСП-трајно користење





По однос на прашањето кои недвижни ствари стојат празни, Ве информираме дека празен е објектот на ул„Кирил и Методиј“ на КП 18418/1, КО Куманово, познат како Пионирски дом и објектот на ул. „120“ на КП 8338, КО Куманово, познат како Рајкова куќа, како и сите објекти на детски одмаралишта кои во моментов не се користат од никој и се празни. За сите овие објекти Министерството има план за ставање на истите во функција се со цел да бидат во интерес на граѓаните.
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